
 

本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社では７月１日（月曜日）から本社を下記住所に移転し、 

業務を開始する運びとなりました。これを機に尚一層皆様のご期待に添

うべく鋭意努力を致す所存でございます。 

 

 何卒ご高承の上、倍旧のご指導ご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

    ２０２４年６月吉日 

 株式会社エッセンシャルファーマ 

代表取締役社長 新井 勝 

 

記 

 

新住所 〒１００－６８０６ 

東京都千代田区大手町一丁目３番１号 

ＪＡビル６階 

電話番号 ０３－３５４５－７６６８ 

新 FAX 番号 ０３－６７４０－７７０２ 

業務開始日 ２０２４年７月１日（月曜日） 

 

以上 

 

 


